ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года        № 51-3

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования

 на выборах Президента России

В соответствии с пунктами 8, 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 38 решила:

        1.   Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования согласно Приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№414-443, 509, 2321, 2322.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №38

ПономареваС.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №38                                                      С.В. Пономарев

Секретарь   Территориальной
избирательной комиссии №38                                                           Н.А. Павлова

Приложение № 1

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 38

от 12 марта 2024 № 51-3

Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования

Номер избирательного участка
Количество

переносных ящиков для голосования вне
помещения для голосования

414 3
415 3
416 3
417 3
418 3
419 3
420 3
421 3
422 3
423 3
424 3
425 3
426 3
427 3
428 3
429 3
430 3
431 3
432 3
433 3
434 3
435 3
436 3
437 3
438 3
439 3
440 3
441 3
442 3
443 3

Номер избирательного участка
Количество

переносных ящиков для голосования вне
помещения для голосования

2321 2
2322 2